BURDUR BİLSEM 1. ZEKÂ OYUNLARI YARIŞMASI BAŞVURU FORMU
	OKUL ADI
	


	MÜSABAKALARA KATILACAK ÖĞRENCİLERİN

	Adı- Soyadı
	Sınıfı*
	Danışman Öğretmeni**
	Danış. Öğrt. Tel.**

	1.
	5
	
	

	2.
	5
	
	

	3.
	5
	
	

	4.
	5
	
	

	5.
	5
	
	

	6.
	6
	
	

	7.
	6
	
	

	8.
	6
	
	

	9.
	6
	
	

	10.
	6
	
	

	11.
	7
	
	

	12.
	7
	
	

	13.
	7
	
	

	14.
	7
	
	

	15.
	7
	
	

	16.
	8
	
	

	17.
	8
	
	

	18.
	8
	
	

	19.
	8
	
	

	20.
	8
	
	


* 5,6,7 ve 8.Sınıf öğrencilerinden sınıf bazında en fazla 5 öğrenci katılabilir. Daha az öğrenci ile de sınava katılabilirsiniz. 
* Burdur Alpaslan Ali Can Bilim ve Sanat Merkezi’nde kayıtlı öğrenciler sınava katılamayacaklardır.
** Danışman öğretmen bilgilerinin girilmesi zorunludur. Birden fazla danışman öğretmen olabilir.
[bookmark: _GoBack]! Bu formu doldurduktan sonra 8 Mayıs 2017 tarihine kadar bilsemburdur@gmail.com adresine gönderiniz.
